Приложение № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги

Главе городского поселения Игрим

_________________________________
_________________________________
(фамилия, имя, отчество гражданина)

____________________года  рождения,
_________________________________
(документ, удостоверяющий личность)
серия _________ № _______________
выданный_______________________
______ ____ _____________20____г.,
адрес регистрации_________________
_________________________________
ИНН ____________________________
Страховое пенсионное свидетельство
№_______________________________
гражданство______________________
телефон _________________________

Заявление
Прошу Вас поставить меня (нас) на учет граждан, желающих получить бесплатно в собственность земельный участок для строительства индивидуального жилого дома по категории_________________________________________________________________________
Составом семьи _____ человек:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
С правовыми последствиями получения бесплатного земельного участка в соответствии с п. 1, 2 ст. 7.4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации «Снятие с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях», а также с п. 1, 2, 3, 4, 5 ст. 7.4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа -Югры, предусматривающих однократность бесплатной передачи земельного участка, для строительства индивидуального жилого дома ознакомлен(а).
Я (мы) состою (состоим) на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма с ____________________________________.
									(дата постановки на учет)
В настоящее время я (мы) жилых помещений на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и других субъектах Российской Федерации на праве собственности или по договору социального найма не имеем (имеем) (нужное подчеркнуть): __________________________________________________________________________________
				(указать местонахождение, характеристику жилого помещения)
В период за 5 лет, предшествующих подачи настоящего заявления, я и члены моей семьи не ухудшали свои жилищные условия _________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(указать адрес отчужденного жилого помещения, местонахождение, общая площадь, размер доли)
Настоящим заявлением подтверждаю, что я и члены моей семьи проживали на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры не менее пяти лет. Право на однократное предоставление земельного участка мной (нами) ранее не использовано. Я (мы) обязуюсь (обязуемся) незамедлительно уведомить об изменении указанных мной (нами) в настоящем заявлении и прилагаемых документах сведений. Против проверки указанных сведений и предоставленных документов не возражаю. Мне (нам) известно, что предоставление недостоверной информации, заведомо ложных сведений, указанных в заявлении, повлечет отказ в постановке на учет и бесплатного предоставления земельных участков для строительства индивидуального жилого дома.
В соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ  «О  персональных  данных»  подтверждаем  свое  согласие на обработку органами  местного  самоуправления  моих  персональных  данных, включающих: фамилию,  имя,  отчество,  пол, дату рождения, адрес проживания, контактный телефон, а также любых других персональных данных, необходимых для решения вопроса  о  наличии  оснований  для  включения  меня  в  списки очередности граждан, имеющих  право  на  бесплатное  предоставление  в  собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства.
Предоставляем органу местного самоуправления право осуществлять  все действия (операции) с  персональными  данными,  включая  сбор,  систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование,  уничтожение, а также право запрашивать  информацию  и документы, необходимые для признания права на предоставление бесплатно в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства.
Настоящее согласие действует бессрочно.

Документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги, прошу выдать (направить):
1. Нарочно в МФЦ
1. Лично в администрации поселения
1. Посредством почтовой связи
1. Посредством электронной почты на адрес__________________________________
1. Посредством Единого или регионального порталов

Мне (нам) известно, что предоставление  недостоверной информации, заведомо ложных  сведений,  указанных  в заявлении, повлечет отказ в предоставлении бесплатно  в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства.

К заявлению прилагаю следующие документы:
	1) __________________________________________________________________________
(наименование документа, количество экземпляров)
	2) __________________________________________________________________________
(наименование документа, количество экземпляров)
	3) __________________________________________________________________________
(наименование документа, количество экземпляров)
	4) __________________________________________________________________________
(наименование документа, количество экземпляров)
5) __________________________________________________________________________
(наименование документа, количество экземпляров)
6) __________________________________________________________________________
(наименование документа, количество экземпляров)
	7) __________________________________________________________________________
(наименование документа, количество экземпляров)
	8) __________________________________________________________________________
(наименование документа, количество экземпляров)
	9) __________________________________________________________________________
(наименование документа, количество экземпляров)
	10) _________________________________________________________________________
(наименование документа, количество экземпляров)
11) _________________________________________________________________________
(наименование документа, количество экземпляров)
12) _________________________________________________________________________
(наименование документа, количество экземпляров)
	13) _________________________________________________________________________
(наименование документа, количество экземпляров)
	14) _________________________________________________________________________
(наименование документа, количество экземпляров)

	_____________  ______________________________________   _______________________
		(подпись)			(Ф.И.О. гражданина)				(дата)

Заявление принял ___________________________________(Ф.И.О подпись уполномоченного лица)

Зарегистрировано в книге регистрации заявлений граждан за № ________от ___________

Подпись должностного лица _______________________________